2020年 3月吉日

SHOOTINGSTAR CLUB会員様 各位

株式会社シューティングスター

代表取締役 錦野 誠

SS 交流イベント（大阪城 春の陣）

金色花見クルーズ＆頂きます懇親会のご案内

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、弊社では皆様のビジネス・プライベートの御縁を繋げる場として、「異業種交流会」、「ゴルフ」、「グ

ルメ」等々、各種交流イベントを実施しております。

SS メンバーの皆様の親睦を深め、更なる御発展を祈念すべく、感動を伴う観桜会を催すことになりました。

大阪城内堀を金箔で彩られた御座船で花見をしながら遊覧し、その後はミシュラン 2 つ星を獲得したフレン

チ料理店の元料理長とマネージャーが運営する肉卸問屋直営のレストラン「頂」で親睦を深めていただきます。

季節感溢れるプレミアムな交流会です。是非この機会に友人知人お誘い合わせの上ご参加ください。

記

『 金色花見クルーズ＆頂きます懇親会 ～大阪城 春の陣～ 』

【日 時】 4月 4日（土）

1部： 金色花見クルーズ 16：30集合（大阪城極楽橋）（スタート 16：50～ 約 20分）

2部： 頂きます懇親会（18：00～20：00）

【懇親会会場】 京阪・地下鉄谷町線天満橋駅直結 京阪シティーモール 8F

大阪府大阪市中央区天満橋京町 1-1

「大黒千牛レストラン 頂」  （TEL）06-6941-5529

【参加費】 ① 1部 2部セット 8,000円（開催一週間前以降のお申し込みは＋1000円）

花見クルーズ＋会食（頂きおまかせコース・飲み放題）

    ② 2部（懇親会）のみ参加  8,000円（開催一週間前以降のお申し込みは＋1000円）

 【対 象】 SSメンバーおよび同伴の方  花見クルーズは 18人まで

※ 前日からキャンセル料発生いたします。キャンセル料（全額）かかりますのでご注意ください

以上